Minister.

MR. DEPUTY SPEAKER : The inquiry was ordered by the State Government. How can the Centre interfere? We have had full discussion and the Minister has also replied to the clarifications.

*The Lok Sabha then adjourned till
Eleven of the Clock on Wednesday,
March 28, 1984/Chaitra 8, 1906
(Saka).*

---